Comissão de Especialistas de Ensino da Administração e pela SESu/MEC, em quadro
sintético anexado ao Ofício 4.050/2001.

II - VOTO DO(A) RELATOR(A)

A Relatora acolhendo as manifestações favoráveis, recomenda a renovação do curso
de Administração, ministrado pelas Faculdades Integradas Jacarepaguá de Ensino Superior,
com 313 (trezentas e treze) vagas totais anuais, distribuídas em 2 (duas) habilitações
Administração de Empresas 250 (duzentas e cinqüenta) vagas e Sistemas de Informações
Gerenciais 63 (sessenta) vagas, em regime seriado semestral, com turmas de, no máximo, 50
(cinqüenta) alunos, no turno noturno, pelo prazo de 3 (três) anos.